784 Hoyerswerda - Laubusch - Lauta

Regionalbus Oberlausitz GmbH

Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Giiltig ab 22.04.2025 Umleitungsfahrplan wwiw regionalbus-oberlausitz.de wir sind (B transdev

Verkehrstage Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 37 15 17 19 21 23 25 43 27 31 33 601 603 605 | 701 703 705
Verkehrshinweise S S F S S S S F S S F S S

& & & & & &U &4U &4U &U &U &U &U &U 44U 44U &U & U & & & & & &
Hoyerswerda E.-Weinert-Stralle ab 12:32 13:32
Hoyerswerda Lausitzer Platz (1) |05:57 06:37 07:37 07:57 09:57 10:49 11:19 11:49 12:35 13:35 13:49 14:10 14:40 15:40 15:40 16:40 17:49|09:49 12:49 15:49]|09:49 12:49 15:49
Hoyerswerda Albert-Einstein-Stralie 05:59 06:39 07:39 07:59 09:59 10:51 11:21 11:51 12:37 13:37 13:51 14:12 14:42 15:42 15:42 16:42 17:51|09:51 12:51 15:51|09:51 12:51 15:51
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn. | | | | | | | | 12:40 13:40 | 14:15 14:45 | 15:45 16:45 | | | | | | |
Hoyerswerda Behordenpark | | | | | | | | 12:43 13:43 | 14:18 14:48 15:44 15:48 16:48 | | | | | | |
Hoyerswerda Am Stadtrand | | | | | | | | 12:47 13:47 | | | 15:48 15:52 | | | | | | | |
Hoyerswerda Schulstralte | | | | | | | | 12:49 13:49 | 14:22 14:52 15:50 15:54 16:52 | | | | | | |
Hoyerswerda Grundschule am Park | | | | | | | | 12:50 13:50 | 14:23 14:53 | 15:55 16:53 | | | | | | |
Hoyerswerda KolpingstralRe | | | | | | | | 12:51 13:51 | 14:24 14:54 1552 15:56 16:54 | | | | | | |
Hoyerswerda Am Elsterbogen 06:01 06:41 07:41 08:01 10:01 10:53 11:23 11:53 | | 13:53 | | | | | 17:53109:53 12:53 15:53]09:53 12:53 15:53
Hoyerswerda Alte Berliner Str. 06:02 06:42 07:42 08:02 10:02 10:54 11:24 11:54 | | 13:54 | | | | | 17:54 1 09:54 12:54 15:54 | 09:54 12:54 15:54
Hoyerswerda Gewerbegebiet Nardt 06:05 06:45 07:45 08:05 10:05 10:57 11:27 11:57 12:54 13:54 13:57 14:27 14:57 15:55 15:59 16:57 17:57 | 09:57 12:57 15:57 | 09:57 12:57 15.57
Nardt Gemeindeverwaltung 06:07 06:47 07:47 08:07 10:07 10:59 11:29 11:59 12:56 13:56 13:59 14:29 14:59 15:57 16:01 16:59 17:59|09:59 12:59 15:59|09:59 12:59 15:59
Nardt Feuerwehrschule 06:08 06:48 07:48 08:08 10:08 11:00 11:30 12:00 12:57 13:57 14:00 14:30 15:00 15:58 16:02 17:00 18:00|10:00 13:00 16:00|10:00 13:00 16:00
Schwarzkollm Bahnhof 06:12 06:52 07:52 08:12 10:12 11:04 11:34 12:04 13:01 14:01 14:04 14:34 15:04 16:02 16:06 17:04 18:0410:04 13:04 16:04[10:04 13:04 16:04
Laubusch Verwaltung | | | | | 11:10 11:40 12:10 13:07 14:07 14:10 14:40 15:10 16:08 16:12 17:10 18:10 | | | | | |
Laubusch Kolonie | | | | | 11:12 11:42 12:12 13:09 14:09 14:12 14:42 15:12 16:10 16:14 17:12 18:12 | | | | | |
Laubusch Verwaltung | | | | | 11:14 11:44 12:14 13:11 14:11 14:14 14:44 15:14 16:12 16:16 17:14 18:14 | | | | | |
Lauta Nord (1) |06:15 06:55 07:55 08:15 10:15 11:17 11:47 12:17 13:15 14:15 14:17 14:48 15:18 16:16 16:20 17:18 18:17|10:07 13:07 16:07 | 10:07 13:07 16:07
Lauta Rettungswache (1) |06:16 06:56 07:56 08:16 10:16 11:18 11:48 12:18 13:17 14:17 14:18 14:50 15:20 16:18 16:22 17:20 18:1810:08 13:08 16:08]|10:08 13:08 16:08
Linie 531 nach Lauta Dorf (2) ab] 06:29 07:02 08:02 10:29 11:32 12:29 13:32 14:29 14:29 15:32 16:29 16:29 18:29
Lauta MittelstraRe (1) [06:17 06:57 07:57 08:17 10:17 11:19 11:49 12:19 13:18 14:18 14:19 14:51 15:21 16:19 16:23 17:21 18:19]10:09 13:09 16:09[10:09 13:09 16:09
Lauta Bahnhof (1) |06:19 06:59 07:59 08:19 10:19 11:21 11:51 12:21 13:21 14:21 14:21 14:54 15:24 16:22 16:26 17:24 18:21|10:11 13:11 16:11]10:11 13:11 16:11
Lauta Brandenburgallee (1) |06:21 07:01 08:01 08:21 10:21 11:23 11:53 12:23 13:23 14:23 14:23 14:56 15:26 16:24 16:28 17:26 18:23|10:13 13:13 16:13|10:13 13:13 16:13
Lauta Coppi-Schule (1)an]| 06:22 07:02 08:02 08:22 10:22 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 14:24 14:57 15:27 16:25 16:29 17:27 18:24|10:14 13:14 16:14]10:14 13:14 16:14
weiter als...
Linie 778 (1)ab 10:18 13:18 16:18]10:18 13:18 16:18

&: Niederflurbus
S: nur an Schultagen
F: nur an Ferientagen

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung



784 Lauta - Laubusch - Hoyerswerda

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Giiltig ab 22.04.2025 Umleitungsfahrplan wwiw regionalbus-oberlausitz.de wir sind (B transdev

Verkehrstage Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 4 6 8 40 36 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 602 604 606 | 702 704 706
Verkehrshinweise S F S S S S F S S S S S

&U &U &U &U & &U &U &U &U &U & U & &aU &U &U &U 4&U & & & & & &
kommt als...
Linie 778 (1)an 11:23 14:23 17:23[11:23 14:23 17:23
Lauta Coppi-Schule (1)ab] 05:26 06:26 06:26 06:28 06:46 07:26 08:26 08:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:27 16:29 17:28 18:28|11:28 14:28 17:28 | 11:28 14:28 17:28
Lauta Kita Firlefanz (1) |05:27 06:27 06:27 06:29 06:47 07:27 08:27 08:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:28 16:30 17:29 18:2911:29 14:29 17:29|11:29 14:29 17:29
Lauta Bahnhof (2) 105:29 06:29 06:29 06:31 06:49 07:29 08:29 08:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:30 16:32 17:31 18:3111:31 14:31 17:31|11:31 14:31 17:31
Lauta MittelstraRe (2) 105:31 06:31 06:32 06:34 06:51 07:31 08:31 08:31 10:31 11:31  12:31 13:31  14:31 15:32 16:34 17:33 18:33|11:32 14:32 17:32|11:32 14:32 17:32
Linie 531 von Lauta Dorf (1)an 06:30 06:30 06:30 07:28 08:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 14:31 14:31
Lauta Rettungswache (2) [05:32 06:32 06:33 06:35 06:52 07:32 08:32 08:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:33 16:35 17:34 18:34[11:33 14:33 17:33|11:33 14:33 17:33
Lauta Nord (2) |105:33 06:33 06:35 06:37 06:53 07:33 08:33 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:36 17:35 18:35|11:34 14:34 17:34 | 11:34 14:34 17:34
Schwarzkollm Bahnhof | | | 06:42 | | | | | | | 13:36 | 15:37 | | | 11:37 14:37 17:37 | 11:37 14:37 17:37
Laubusch Verwaltung 05:37 06:37 06:39 | 06:57 07:37 08:37 08:37 10:37 11:37 12:37 | 14:37 | 16:40 17:39 18:39 | | | | | |
Laubusch Kolonie 05:38 06:38 06:41 | 06:58 07:38 08:38 08:38 10:38 11:38 12:38 | 14:38 | 16:41 17:40 18:40 | [ | [ | |
Linie 783 nach Klein Seidewinkel ab 11:42 S 12:42 S 14:42
Laubusch Verwaltung 05:40 06:40 06:44 | 07:40 08:40 08:40 10:40 11:40 12:40 | 14:40 | 16:43 17:42 18:42 | [ | | | |
Schwarzkollm Bahnhof 05:46 06:46 06:50 | 07:46 08:46 08:46 10:46 11:46 12:46 | 14:46 | 16:49 17:48 18:48 | | | | | |
Nardt Feuerwehrschule 05:50 06:50 06:55 06:47 07:50 08:50 08:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:50 15:41 16:53 17:52 18:52|11:40 14:40 17:40(11:40 14:40 17:40
Nardt Gemeindeverwaltung 05:51 06:51 06:57 06:49 07:51 08:51 08:51 10:51 11:51 12:51 13:42 14:51 15:43 16:54 17:53 18:53 | 11:41 14:41 17:41|11:41 14:41 17:41
Hoyerswerda Gewerbegebiet Nardt 05:53 06:53 06:59 06:51 07:53 08:53 08:53 10:53 11:53 12:53 13:44 14:53 15:45 16:56 17:55 18:55|11:43 14:43 17:43|11:43 14:43 17:43
Hoyerswerda Kolpingstrale | | 07:01 06:53 07:55 | 08:55 | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Grundschule am Park | | 07:02 06:54 07:56 | 08:56 | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Schulstralle | | 07:03 06:55 07:57 | 08:57 | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Behordenpark | | 07:07 06:59 08:01 | 09:01 | | | | | | | | | | | | | | |
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn. | [ | | 08:04 | 09:04 | | | [ | | | | | | | | [ | |
Hoyerswerda Alte Berliner Str. 05:55 06:55 | | | 08:55 | 10:55 11:55 12:55 13:46 14:55 15:47 16:58 17:57 18:57 | 11:45 14:45 17:45|11:45 14:45 17:45
Hoyerswerda Am Elsterbogen 05:56 06:56 | | | 08:56 | 10:56 11:56 12:56 13:47 14:56 15:48 16:59 17:58 18:58 | 11:46 14:46 17:46|11:46 14:46 17:46
Hoyerswerda Albert-Einstein-Strafie 05:58 06:58 07:10 07:02 08:06 08:58 09:06 10:58 11:58 12:58 13:49 14:58 15:50 17:01 18:00 19:00|11:48 14:48 17:48|11:48 14:48 17:48
Hoyerswerda Lausitzer Platz (8) 06:00 07:00 07:13 07:05 08:08 09:00 09:08 11:00 12:00 13:00 13:51 15:00 15:52 17:03 18:02 19:02|11:50 14:50 17:50|11:50 14:50 17:50
Hoyerswerda E.-Weinert-StralRe an 07:16_07:08

S: nur an Schultagen

U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

&: Niederflurbus
F: nur an Ferientagen



